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
Campus Centro da Universi-
dade Guarulhos (UNG), ape-
sar de receber turmas de sim-
patizantes de Guti (PSB) e Eli 
Corrêa Filho (DEM) entre as 
10h e as 12h, não teve sujeira. 

No primeiro turno diver-
sos santinhos foram jogados 
na porta da instituição. O 
amontoado de papel fez com 

que uma moto escorregasse, 
derrubando uma senhora e 
machucando sua perna. Ela 
precisou ser levada ao hospital.

Já a Escola Estadual Profes-
sora Genoefa D’Aquino Pacitti, 
no Jardim Palmira (Região Ca-
buçu) amanheceu com cente-
nas de panfletos do candidato 
democrata jogados na calçada. 
No Instituto Federal de Ciên-
cia e Tecnologia e nas Faculda-
des Integradas de Guarulhos 
(FIG), na Região Vila Galvão, 
também não houve tumulto 
e lixo eleitoral. A reportagem 
apurou também que as esco-
las estaduais Professor Home-
ro Rubens de Sá (Região Vila 
Galvão) e Frederico de Barros 
Brotero (Região Centro) tam-
bém não tiveram problema 
com boca de urna e sujeira.
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Zonas eleitorais 
registram sete 
trocas de urnas

No 1º turno, 12 
equipamentos 
foram substituídos 

mari cavalcante - No segundo 
turno desta eleição para 
prefeito da cidade, realizada 
ontem, houve a substituição 
de sete urnas eletrônicas, se-
gundo a Justiça Eleitoral do 
município, que conta com 
sete cartórios eleitorais. 

Já no primeiro turno, 
foram 12 substituições de 
equipamentos nas zonas 
eleitorais de Guarulhos.  
Em relação ao segundo tur-
no, a troca de urnas regis-
tou queda de 42%.    

De acordo com o Tri-
bunal Regional Eleitoral 
de São Paulo (TRE-SP), no 

Estado de São Paulo foram 
substituídas 133 urnas de 
um total de 15.306 (0,87%), 
sendo que todas as substi-
tuições foram por urnas 
eletrônicas.

De acordo com o TRE-
-SP,  no primeiro turno fo-
ram substituídas 525 urnas 
no Estado de São Paulo, de 
um total de 93.313 (0,56%). 
Na capital, 85 foram tro-
cadas, de 25.126 (0,34%); 
no interior, foram 440, de 
68.187 urnas (0,64%).

O município contou com 
439 urnas eleitorais, sendo 
que 40 para contingências, 
que atenderam 443 seções 
eleitorais. Para votação de 
justificativa, foram disponi-
bilizados 39 equipamentos. 

As urnas eletrônicas co-
meçaram a ser distribuídas 
nas seções eleitorais de Gua-
rulhos no dia 1º de outubro.  
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LAVRAS 2467-8132
94755-3874IMÓVEIS contato@lavrasimobiliaria.com

www.lavrasimobiliaria.com  
COMPRA VENDE ADMINISTRA

Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - Guarulhos CR
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I 8
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IMÓVEIS RESIDENCIAIS

APTO COND. TURMALINA – JD SÃO 
JOÃO – 54 m² - ESCRITURA (FINAN-
CIA) 2 DORMITÓRIOS,  SALA COM 
SANCA, CZ, LV,  WC COM BOX, GARA-

GEM, PORT. 24 HRS - SÓ R$ 175 MIL

APTO COND. VALE VERDE 64 m² – JD. 
TESTAI - ESCRITURA (FINANCIA) - 2 
DORMITÓRIOS,  SALA, COZ, LV,  WC, 
PORTARIA 24 HRS – LAZER COMPLE-

TO- SÓ R$ 210 MIL

CASA TERREA  - CONDOMINIO VALE 
DOS PASSAROS - 2 DORM, SALA, 
CZ, BANHEIRO, LV, 2 VAGAS, LAZER 
COMPLETO  - R$ 280 MIL - ESCRITURA 

(FINANCIA) 

CASA TERREA JD CUMBICA – TER-
RENO 10 X 25  - - ESCRITURA - 2 DORM, 
SALA, CZ, BANHEIRO, LV, 3 VAGAS  - 

R$ 200 MIL + DIVIDA

CASA SOB CASA COND. GIRASSOL – 
LAVRAS – ESCRITURA (FINANCIA) - 2 
DORMS, SALA, CZ, LV, WC, G., PORT. 

24HRS - R$ 138 MIL

CASA SOB CASA COND. ILHAS GRE-
GAS – PQ FLAMENGO – ESCRITURA 
(FINANCIA) - 2 DORMS , SALA, CZ, 
LV, WC, G., PORT. 24HRS - R$ 235 MIL 

(Quartos e Cozinha com armários)

02 CASAS P/ RENDA JD ITAPUÃN / 
BREMER – ESCRITURA - TERRENO  
147 m² – 1° CASA: 2 QTOS, SALA, COZ, 
LV, WC, G - 2° CASA; 2 QTOS, SLA, CZ, 

LV, WC, G -  SÓ R$ 220 MIL 

02 CASAS P/ RENDA JD PARAVENTI – ES-
CRITURA - TERRENO  5 X 25 – 1° CASA: 2 
QTOS, SALA, COZ, LV, WC, G - 2° CASA; 2 

QTO, SLA, CZ, LV, WC -  SÓ R$ 220 MIL 

CASA TERREA BOM CLIMA – TERRE-
NO 10 X 30 - ESCRITURA (FINANCIA) 3 
DORMITÓRIOS, 1 SUITE, SALA, COZ, 
LV, 3 BANHEIROS. CHURRASQUEIRA, 
4 VAGAS - R$ 490 MIL, (aceita casa tér-

rea de menor valor)

CASA TERREA PQ FLAMENGO / JD 
ADRIANA 2 – TERRENO 5 X 25 -  2 
DORMITÓRIOS, SALA, COZ, LV,  BA-
NHEIRO, 2 VAGAS - R$ 130 MIL, + 160 

prestações de R$ 1.100,00)

SOBRADO VILA AUGUSTA – PROX. AO 
HOSPITAL TERRENO 5 X 25 - ESCRI-
TURA (FINANCIA) 3 DORMITÓRIOS, 1 
SUITE, SALA COM SANCA, COZ COM 
ARMÁRIOS, LV, 4 BANHEIROS, CHUR-

RASQUEIRA, 6 VAGAS - R$ 470 MIL

SOBRADO VILA GALVÃO –  TERRENO 
5 X 25 - ESCRITURA (FINANCIA) 3 DORMI-
TÓRIOS, 1 SUITE, SALA COM SANCA, COZ 
COM ARMÁRIOS, LV, 3 BANHEIROS, EDI-
CULA NOS FUNDOS, 3 VAGAS - R$ 420 MIL

ALUGUEL

APTO COND. GAIVOTAS – JD ITAPUÃ 
(apto no térreo) – 02 QTOS, SALA, COZ, LV, 
WC, G - SÓ R$ 900,00 (condomínio incluso)

CASA TERREA - JD SP – 02 QTOS, 
SALA, COZ, LV, WC, G - SÓ R$ 1.100,00 

CASA TERREA - JD AEROGROMO – 02 
QTOS, SALA, COZ, LV, WC, G - SÓ R$ 850,00 

CASA CONDOMÍNIO GIRA SOL - LA-
VRAS – 02 QTOS, SALA, COZ, LV, WC, G - 

SÓ R$ 800,00 (incluso condomínio)

CASA TERREA - JD SP – QTO, SALA, 
COZ, LV, WC, G - SÓ R$ 750,00 

CASA TERREA  - CONDOMINIO VALE 
DOS PASSAROS - 2 DORM, SALA, CZ, 
BANHEIRO, LV, 2 VAGAS, LAZER COM-
PLETO - SÓ R$ 1.400,00 (com condomínio)

SOBRADO JD STOS DUMON’T  TERRENO 
10 x 25 – 03 QTOS, 1 SÚITE, SALA, COZ, LV,  3 

BANHEIROS,  4  VAGAS - SÓ R$ 1.100,00 

TERRENOS

TERRENO GUARAREMA 10x25 = 250 
m² (ESCRITURA) - R$ 65 MIL 

TERRENO BOM CLIMA – PROX. A PA-
DARIA REAL - 10 x 28 = 280 m²  -  (ESCRI-
TURA REGISTRADA)  – ÓTIMA LOCALI-

ZAÇÃO - R$ 320 MIL 

TERRENO EM MAIRIPORÃ 2.175 m²  - 
COND. PARQUE GERMANICA (ESCRITU-
RA) – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 130 MIL 

TERRENO JD FORTALEZA ESCRITU-
RA (FINANCIA) 05 x 25 = 125 m² - R$ 75 mil

TERRENO PQ CONTINENTAL ESCRI-
TURA  05 x 34  - R$ 180 mil

TERRENO  JD MARIA CLARA / LA-
VRAS – 5 X 25 = 125 m² - ESCRITURA 
(FINANCIA) REGISTRADA  R$ 100 MIL 

TERRENO - 750 m² - PQ MIKAIL / JD. 
PRIMAVERA ESCRITURA (FINANCIA) 

REGISTRADA - R$ 320 MIL

CHÁCARAS

CHÁCARA CABUÇU 20 x 110 = 2.220 
m² - CASINHA COM 3 COMADOS (NE-
CESSITA DE REFORMA)  CONTRATO e 

MPOSTO RURAL - R$ 95 MIL 

CHÁCARA NAZARÉ - BAIRRO PQ DAS 
ÁGUAS (NA BEIRA DA REPRESA) 4.500 
m² (ESCRITURA) - CASA COM 2 QTOS, 

SALA, CZ, BANHEIRO - R$ 120 MIL 

GALPÕES

GALPÃO próximo ao SAKAMOTO - 250 
m² - DOK ok – escritório, cozinha, Banhei-

ros – valor R$ 530 mil

GALPÃO CUMBICA - 500 m² - DOK ok, gal-
pão escritório + Banheiros – valor R$ 850 mil

Preparando o terreno - Alckmin deu suporte para Doria vencer em SP

Termina o ‘cinturão vermelho’ na Região do ABC

2º turno consolida a liderança de Alckmin
wellington alves - Se no 1º tur-
no das eleições o grande 
vencedor foi o governador 
Geraldo Alckmin (PSDB), 
principalmente pela vitória 
do empresário João Doria 
(PSDB) na Capital paulista, 
o 2º turno manteve a ten-
dência e o coloca como for-
te candidato à Presidência 
da República em 2018. 

Maior adversário de Al-
ckmin na busca pela indi-
cação entre os tucanos, o 
senador Aécio Neves não 
conseguiu sequer eleger 
Alexandre João Leite (PSDB) 

estadão conteúdo - Pela primei-
ra vez em sua História, o PT 
terminou as eleições munici-
pais sem vencer em nenhum 
dos sete municípios que com-
põem a região do ABC, após 
a definição dos resultados em 
Santo André e Mauá, as úni-
cas onde ainda havia alguma 

em Belo Horizonte, seu re-
duto eleitoral. Ele foi der-
rotado por Kalil (PHS), que 
teve apoio de Alckmin. Em 
2014, Aécio  já tinha perdi-
do em Minas Gerais para 
Dilma Rousseff (PT) na dis-
puta pela Presidência.

O vice-governador de 
São Paulo, Márcio França 
(PSB), declarou ontem pu-
blicamente apoio a Alck-
min na disputa pelo Palácio 
do Planalto. O pessebista é 
considerado como possível 
candidato ao governo esta-
dual daqui a dois anos.

chance de vitória do partido.
Em Santo André, o petista 

Carlos Grana tentava a reelei-
ção, mas perdeu para o tucano 
Paulo Serra. Grana teve ape-
nas 20,33% dos votos válidos, 
contra 79,65% de Serra. Em 
Mauá, o prefeito Donisete Bra-
ga (PT) obteve 35,82% dos vo-
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
QUINTAL.�R$�600,00.

ASSOBRADADO�COMERCIAL�OU�
RESIDENCIAL�JD.�TEREZOPOLIS�

Rua�Coronel�de�Freitas���2�DORMS,�
SALA,�COZ,�WC,�LAVANDERIA�E�

2�VAGAS�DE�GARAGEM.�R$�950,00.

PQ.�CONTINENTAL�II�
Rua�Amoreira,�2�DORMS,�SALA,�
COZ,�2�WC'S,�LAVANDERIA�E�1�

VAGA�DE�GARAGEM.�R$�1.200,00.

PQ.�CONTINENTAL�II�
Av.�C,�2�DORMS,�SALA,�COZ,�

2�WC´S,�LAVANDERIA�E�2�VAGAS�
DE�GARAGEM.�R$�1.200,00.

JD.�LAS�VEGAS�
Rua�Jose�Batista,�3�DORMS�(1�SUÍTE),�

SALA�(SUPERIOR)�E�2�SALAS�NA�
PARTE�DE�BAI�O�SENDO�1�DE�

JANTAR�E�1�DE�ESTAR,�COZ,�WC,�
ESCRITÓRIO,�LAVANDERIA�E�2�VAGAS��

GARAGEM.�R$�1.400,00.

JD.�SANTA�BARBARA�
Rua�Helio�Arrelaro,�3�DORMS�SUÍTES,�
SALA,��COZ,�WC,�LAVANDERIA�E�2�
VAGAS�DE�GARAGEM.�R$�1.490,00.

JD.�JOVAIA�
Rua�Tubarão���FRENTE:�2�DORMS�
(1�SENDO�SUÍTE),�SALA,�COPA,�WC�
E�LAVANDERIA,�FUNDOS�1�DORM�

COM�WC��E�2�VAGAS�DE�
GARAGEM�R$�1.900,00.

PQ.�CIDADE�ALVORADA��
Rua�Nidia,�CONDOMINIO�GUARULHOS�
LIFE���2�DORMS,�SALA,�COZ,�WC,�

LAVANDERIA�E�1�VAGA�DE�
GARAGEM.�R$�590,00.��COND

CENTRO�
Rua�Cerqueira�Cesar,�CONDOMINIO�
MONTE�CARMO���1�DORM�E�WC.�
R���00,00���R$�700,00���COND.

JD.�MONTE�CARMELO
SOBRE�LOJA,�Av.�Otavio�Bra�a�de�
Mesquita���2�DORMS,�SALA,�COZ,�
WC�E�LAVANDERIA.�R$�800,00.

PONTE�GRANDE,�Av.�Guarulhos,�
CONDOMINIO�UNICO,�2�DORMS,�
SALA,�COZ,�WC,�LAVANDERIA�E�

GARAGEM.�R$�1.000,00���COND.

CENTRO
Rua�Saboo,�2�DORMS,�SALA,�COZ,��
WC,�LAVANDERIA�E�GARAGEM.�

R$�1.000,00���COND.

MACEDO
Rua�Claudino�Barbosa,�CONJ.�

PQ�RESIDENCIAL�JD.�DAS�FLORES
3�DORMS�(�1�SUÍTE),�SALA,�COZ,�
WC,�LAVANDERIA�E�1�VAGA�DE�
GARAGEM.�R$�1.100,00.��COND

STUDIO���GOPOUVA�
Rua�Dr�Jose�Mauricio�de�Oliveira

1��DORM,�SALA,�COZ,��WC,�
LAVANDERIA�E�1�VAGA�DE�

GARAGEM.�R$�1.000,00���COND.

JD.�SÃO�PAULO
Rua�São�Domin�os,�CONDOMINIO�
CARAGUATATUBA���3�DORMS,�

2�SALAS�1�AMBIENTE,�COZ,�2�WC´S,�
LAVANDERIA�E�1�VAGA�DE�

GARAGEM.�R$�1.200,00���COND

MACEDO
Rua�Consul�Orestes�Correa,�3�DORMS�
(1�SUÍTE),�2�SALAS�1�SENDO�AMBIENTE,�
COZ,�WC,�LAVANDERIA,�DESPENSA�E�

2�VAGAS�DE�GARAGEM.�
R$�1.200,00���COND.

SALAS�COMERCIAS�
PARA�MEDICO���CENTRO�
Rua�Dr.��n�elo�de�Vita�

CONDOMINIO�CLIESP�������2��M²�
COM�BANHEIRO.�

R$�600,00���800,00���COND.�

CENTRO
Rua�Dom�Pedro�II�

Rua�João�Gon�alves�
Rua�Dr.�Ramos�de�Azevedo�
Rua�Siqueira�Campos�
Av.�Sal�ado�Filho

Rua�Barão�de�Mau�

BAIRRO�
Rua�Soldado�Francisco�de�Almeida�

Av.�Armando�Bei,�Rua�Carlos�Drummond�
de�Andrade���Rua�Rouxinol�
Av.�Serra�da�Mantiqueira.

GALPÃO���VL.�DAS�PALMEIRAS�
Rua�Harry�Simonsen,�ÁREA�DE�
300M²,�8�SALAS,�COZ,���WC'S�E�
LAVANDERIA.�R$�2.800,00.

GALPÃO���JD.�PRES.�DUTRA�
Rua�Planalto���ÁREA�DE�2�0M²,�
3�SALAS�E�2�WC'S.�R$�4.500,00.

SAL�ES�CENTRO
Rua�Barão�de�Mau�,�Rua�Cerqueira�
C�sar���Av.�Tiradentes���Rua�Luiz�

Faccini���Av.�Paulo�Faccini�
Av.�Avelino�Alves�Machado.

SAL�ES�BAIRRO�
Av.�Guarulhos�
Av.�J�lio�Prestes�

Rua�Olho�d´a�ua�do�Casado�
Av.�Campista���Av.�Suplicy�
Rua�Carlos�Drummond�

de�Andrade.

VL.�AUGUSTA,�FINO�ACABAMENTO�
03�DORMS�(01�SUÍTE�C��ARMÁRIOS),�
ALA,�COZ,�01�VAGA,�COBERTA,�LAZER�

COMPLETO.�R$�325.000,00,�
REF��“1728”.

GOPOÚVA�
02�DORMS,�SALA,�COZ,�
01�VAGA,�R$�215.000,00�

REF:�“1621”.

KIT�NET�
CENTRO�R$�130.000,00,�

REF:�“2108”.

APTO�VL.�SÃO�JORGE�MAISON�
ROYALE���112M²,�03�DORMS�
(01�SUÍTE),�SALA�C��SACADA,�

DEP.�DE�EMPREGADA,�02�VAGAS,�
R$�530.000,00,�REF��“1526”.

VL.�ROS�LIA���ED.�SOLON���13��M²,�
03�DORMS�(02�SUÍTES),�SL�AMPLA,�
VARANDA�GOURMET,�02�VAGAS,�

LAZER�COMPLETO,�
R$�850.000,00,�REF��“1908”.

VL.�DAS�PALMEIRAS���COND.�
VILLE�DE�FRANCE,�03�DORMS,�
SALA�AMBS,�01�VAGA,�LAZER�
COMPLETO,�R$�325.000,00

REF��“2231”.

VL.�MOREIRA���COND.�VILA�DE�
CASTELI���130�M²,�0��DORMS�
(02�SUÍTE),�SALA�02�AMBIENTES,�

COZINHA�AMPLA,�VARANDA�DOURMET,�
02�VAGAS,�R$�750.000,00,�REF��“2286”.

COND.�ÚNICO�GUARULHOS,�
02�DORMS,�SALA,�COZINHA,�ÁREA�
DE�SERVI�O,�01�VAGA�DE�GARAGEM.�

R$�220.000,00,�REF��“2318”.

KIT�NET���CENTRO�
3�M²���REFORMADA,�

R$�153.000,00,�REF��“2271”.

NOVO���VL.�ENDRES,�
03�DORMS�(01�SUÍTE),�01�VAGA,�
R$�285.000,00,�REF��“935”.
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
C. elást., p. bolinha, p. pula, bar-
raq., tombo legal, 3435-3726

VEICULOS                                                    

Carros                                                      

ESTRADA GAB DULPA             
Vermelha teto solar top linha 
2013 baixa km R$ 43.000,00 
F: 95974-1088 whats 

MANOEL ARRUDA                 
Vende-se celta 08/09 e outros. F: 
94628-2769 oi / 96459-1316 Tim

PNEUS MEIA VIDA               
Nacionais, Pirelli, Firestone, 
Goodyear, carros, Pickups e 
utlitários aro 13 ao 17. Todas 
medidas. Bom preço. 2081-
2404 / 99585-6727 www.pes-
capneus.com.br

STRADA WORK                   
2010, compl. cab. dupla. R$ 30 
mil, prata. F: 99880-0415 

VDO/TROCO(-)VALOR             
Onix 2013 Lt 1.0 R$ 31 mil F: 
11 97711-3289

IMOVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

APTO VL FÁTIMA                
Dinovite, 2 dorms., coz, 2 va-
gas, lazer.F: 2409-5577 C.524

CASA 3 CÔMODOS                
Jd. Bela Vista R$ 390,00, s/gar., 
p/solteiro ou casal s/filhos. F: 
2403-2664 / 98211-6398

JD. BELA VISTA                
 Atrás da Pça Juscelino K de 
Oliveira. 1dorm, sl, coz,wc, 
lav. Casal s/ filhos s/ animal. F 
98443-5925

SALÃO COMERCIAL               
Jd. Bela Vista, 180m². R$ 
990,00. Ót. local p/ qualquer 
comércio. F: 2403-2664/ 
98211-6398

Vende-se                                                    

IMÓVEL C/ RENDA               
2salão + 6 kitnet, alug. $ 4mil / 
mês, R$ 445mil. F: 94000-2008

JD PARAVENTI                  
Otima casa terrea 2 dorms 
+ dep , 2 vgs R$250.000,00 
F: 2937- 0004 / 97422-7757 whats

SOBRADO MACEDO                
Próx. Unimed, 200m², R$ 470 
mil, Ac. proposta, doc ok. Inf./ 
fotos pelo Whats.  96381-5972

SOBRADO PRES. DUTRA           
C/ 4 moradias renda mês R$ 
2.500,00 , R$ 190.000,00 
Facilitado F: 2279-8345

T 2.260M² $450MIL             
Para galpão, jardim aracília. F: 
94000-2008

TERRENO NOVA CARMELA          
7,5X25, bairro planejado, entr. 
100 mil + parc. Ac. auto como 
parte pagamento. F:96141-
-8593whats / 94749-1970.

VENDO APTO                    
vida pliema, 2 dorms, 1vg, R$ 
270 mill F: 99426-8592 

Ind. Profissional

COND. ALEGRIA 115m²
3º andar, frente p/ piscina 
4 dorms, 1 suÍte, 2 vagas 

sacada gourmet, piso 
porcelanato, sanca de gesso, 
lavabo, 4 wc, pronto p/ morar 

R$ 550 mil
 F: 97164-9190
2086-8931

NEGOCIOS                                                    

Oportunidades                                               

TERRAPLANAGEM                 
Alugo Retroescavadeira, rolo, 
escavadeira e caminhão. De-
molição. Retirada de entulho 
c/caçamba. F: 2486-8586/ 
97138-8449/ 7829-6014/ ID 
55*768*1039

TERRENOS GUARULHOS            
Entr. facilt.e mensais de R$ 
600,00. Ótima localiz. a ape-
nas 2 min. da Pça 8 de dezem-
bro. F: 4969-4226 / 4969-0884

VENDE-SE OFICINA              
De funilaria e pintura em Guaru-
lhos. F: 7812-8023 / 2463- 2948

Relax                                                       

ALINE E KELLY                 
Massagistas novas em Guaru-
lhos. Agendar via whats 11-
97290-4478

ANDREA  97392-6238            
massagens1.blogspot.com.br

GIOVANA MARTINS               
C/ local discreto e próprio. 
A 10 min. do Aeroporto. F: 
94480-2189 whats

JULIA UNIVERSITARIA           
Rua Cuevas, nº18. F: 2087-
2091 at. das 9h as 21h

MASSAGISTA                    
Contrata-se, maiores de 18 
anos, 1 hora $ 100,00. F:  3456-
9214 / 97290-4478 whats 

PRIVÊ 83                      
Oral 3D, anal total ,a partir de 
R$ 30 reais F: 3484-6221

Servicos                                                    

ALPHA TEC                     
Consertos de máq. lavar. Li-
gue agora mesmo 2409-2329. 
Orçamento na hora- por te-
lefone. Preço honesto, serv. 
garantido. 
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AGÊNCIA BRASIL - Um novo terre-
moto de 6,5 graus na escala 
Richter causou pânico e mui-
ta destruição nas cidades da 
região central da Itália on-
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